
UCHWAŁA NR 238/XXXIX/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości 
stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005 i 1079), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 1512) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 105/XVIII/2016 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej, (Dz.Urz. Województwa 
Podlaskiego z 2016 r. poz. 2764, z 2017 r. poz. 446) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) przy sprzedaży ze stołów - ilość zajętych stołów z zaokrągleniem do całości w górę. ”;; 

2) w §4: 

a) w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) od sprzedaży ze stołu za każdy stół - 10,00 zł; ”;, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 852,75 zł dziennie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Jacek Olszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0821F4AC-A856-49F2-BCA5-9E6FF4CA27BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


